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سردار حسین رحیمی در بیست‌ودومین مرحله از طرح رعد که در مقر پلیس پیشگیری برگزار شد، اظهار کرد: »بیست‌ودومین ‏مرحله این 
طرح با همت و تلاش همکارانم در پلیس پیشگیری و کلانتری‌های تهران به مرحله اجرا گذاشته شد و در این مرحله از ‏طرح حدود ۲۹۰ حکم 
قضائی به مرحله اجرا درآمد. به عبارت دیگر همکارانم در ٢٩٠ نقطه حضور پیدا کردند و با شناسایی ‏محل‌های آلوده به حضور سارقان و مالخران، 
۶۸۷ سارق و مالخر را دستگیر کردند.« سردار رحیمی با بیان این‌که تاکنون حدود ۸۵۱ پرونده تشکیل و ۲۴ باند سرقت نیز تا این لحظه متلاشی 
شده است، گفت:»ارزش ‏اموال مکشوفه حدود ‌۱۰میلیارد تومان است. از جمع ۶۸۷ سارقی که تا به حال دستگیر شدند، ۳۴۵ نفر دارای سابقه 

».‎متعدد از یک ‏تا چند بار زندان هستند و ۳۴۲ نفر دیگر نیز جزو سارقانی هستند که برای نخستین بار در کار سرقت وارد شده‌اند

 دستگیری بیش از
800 تن و انهدام 38 باند 
سرقت و قاچاق
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بسیاری از داروهای مورد استفاده 
ضد  داروی  جمله  از  نسخه  بدون 
آنفلوآنزا  سرماخوردگی،  سرفه، 
ناخواسته  گیجی  باعث  زکام  و 
می‌شوند که ممکن است رانندگی 

را با مشکل روبه رو کند.

معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان 
از گشایش نمایشگاه آثار خوشنویسی »شاپور اسلامی« با 

عنوان » شاعر خط ها« در شهر گرگان خبر داد.
محمدعلی شربتدار گلستان| به گزارش روابط 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، 
رمضان یازرلو گفت: نمایشگاه حاضر مجموعه ای 
از آثار هنرمند فرهیخته شاپور اسلامی است که به 
لحاظ انتخاب اشعار فاخر و گزینش مضامین ژرف و 

دلنشین نمایشگاهی متمایز و اثرگذار است.
وی ادامه داد: این نمایشگاه در روز پنجشنبه ٩ 
اسفند ماه ساعت ١٨ تا ٢٠ در محل تالارفخرالدین 

اسعد گرگانی گشایش می یابد.
یادآوری می شود شاپور اسلامی با چهل سال سابقه 
و الفت با هنر خوشنویسی از چهره های نام آشنای این 
عرصه در استان گلستان است که به مدت ٢٥ سال 

سرپرست انجمن خوشنویسان گرگان بوده است.

نمایشگاه آثار خوشنویسی »شاپور 
اسلامی« در گرگان

استان

اصفهان -راعی | با اجرای پروژۀ احداث سه خط ریلی 
انبار روباز واحد اسیدشویی، ظرفیت بارگیری و حمل ریلی 
کلاف گرم در این بخش صددرصد افزایش یافت.  کارشناس 
اجرای پروژه‌های جنبی و پشتیبانی فولاد مبارکه ضمن اعلام 
این خبر، هدف اجرای این پروژه را کاهش قابل‌ملاحظۀ 
مصرف انرژی، ارتقای ایمنی حمل و افزایش ضریب 
خوش‌قولی و درنهایت رضایت‌مندی هرچه بیشتر مشتریان 

فولاد مبارکه اعلام کرد.
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان،محسن توسلی با تأکید 
بر این‌که توسعۀ شبکۀ حمل‌ونقل ریلی بدون تردید در 
توسعۀ متوازن و پایدار، تولید ناخالص ملی، رونق اقتصادی، 
تجارت، صنعت، کشاورزی و به‌ویژه در اشتغال‌زایی نقش 
تعیین‌کننده‌ای دارد، از وجود ۹۳ کیلومتر مسیر ریلی اصلی و 
فرعی در کارخانه‌های فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا خبر 
داد. وی در همین خصوص افزود: در راستای اجرای طرح‌های 
توسعه برای تولید ۷/۲ میلیون تن فولاد، یکی از موارد مهم 
افزایش ظرفیت حمل ریلی کلاف از فولاد مبارکه به سایر 
نقاط کشور بود که با بررسی‌های انجام‌شده، پروژۀ احداث 
سه خط ریلی در محوطۀ جرثقیل دروازه‌ای ۴۱ تن واقع 
در انبار روباز اسیدشویی در دستور کار قرار گرفت و پس از 
انجام فازهای مطالعاتی و طراحی در واحد مهندسی کارخانه 
و برگزاری مناقصه، با نظارت واحد اجرای پروژه‌های جنبی و 
پشتیبانی، در مدت ۹ ماه، این پروژۀ مهم با صرف مبلغ ۲۰ 
میلیارد ریال اجرا شد. کارشناس اجرای پروژه‌های جنبی و 
 L ،E1 پشتیبانی با اشاره به این‌که خطوط مذکور در انبارهای
و K به‌منظور حمل ریلی کلاف و ورق‌های گرم در نظر گرفته 
شده‌ است گفت: پروژۀ مذکور شامل ۹۳۰ متر خط راه‌آهن 
مشتمل بر سه خط که دو خط آن در محدودۀ جنوبی جرثقیل 
۴۱ تن جهت بارگیری کلاف به طول مستقیم ۴۰۰ متر است 
و خط سوم جهت بارگیری کلاف از سالن در دست احداث 
در واحد ۵۲ پیش بینی شده است.  وی خاطرنشان کرد: با 
احداث خطوط مذکور امکان مانور هم‌زمان ۱۶ واگن در دو 
خط برای بارگیری کلاف فراهم شده که منجر به افزایش 
ظرفیت سالانه ۶۰۰ هزار تن بارگیری و حمل کلاف گرم 
خواهد شد.توسلی در همین خصوص از همت و تلاش تیم 
اجرایی اعم از مدیریت اجرای پروژه‌های جنبی و پشتیبانی، 
واحدهای حمل‌ونقل و پشتیبانی، مهندسی کارخانه، امور 
قراردادهای خرید، انرژی و سیالات، شرکت مهندسی فولاد و 

شرکت قائم رضا به‌عنوان پیمانکار اجرایی قدردانی کرد.

افزایش صد درصدی ظرفیت 
بارگیری و حمل ریلی کلاف گرم

استان

محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط عمومی 
جمعیت هلال احمر گلستان؛ رئیس جمعیت هلال احمر 
شهرستان علی آباد کتول  اظهار کرد: در راستای حمایت از 
سلامت انسان‌ها و کاهش آلام افراد کم برخوردار در روستاها؛ 
کاروان سلامت جمعیت هلال احمر شهرستان علی آباد کتول 
به دو روستای همجوار شیرنگ علیا و شیرنگ سفلی از توابع 
بخش کمالان شهر فاضل آباد شهرستان علی آباد کتول به 
منظور ارایه خدمات پزشکی و پیراپزشکی به مردم روستا 
اعزام شد. حسین شکی افزود: در دو روستای شیرنگ علیا 
و شیرنگ سفلی 10 پزشک متخصص اعم از متخصص قلب 
و عروق، متخصص بیماری های عفونی ،متخصص جراحی، 
متخصص زنان و زایمان، دندانپزشک و داروساز و 3 پزشک 
عمومی به همراه یک ماما و یک روانشناس و 6 تکنیسین 
داروخانه حضور یافته و خدمات پزشکی، پیراپزشکی، دارویی 

و بهداشتی و درمانی را بصورت رایگان ارایه دادند.
وی تصریح کرد: در طرح کاروان سامت این دو روستای 
همجوار، 450 نفر خدمات پزشکی و پیراپزشکی و دارویی 

رایگان دریافت کردند.

به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب:

کاروان سلامت جمعیت هلال احمر به 
روستای شیرنگ علی آباد کتول رسید

استان

شهروند| روز عشق بود که به یک سارق تبدیل شد. می‌خواست 
برای نامزدش هدیه‌ای گرانقیمت بخرد، اما پول نداشت. می‌خواست 
در روز ولنتاین برای نامزدش سنگ‌تمام بگذارد، برای همین وارد 

خانه‌ای ویلایی در شمال تهران شد. می‌خواست با سرقت، 
نامزدش را سورپرایز کند و هدیه‌ای گرانقیمت به او 
بدهد. وقتی وارد خانه ویلایی شد و چند قطعه طلا 
دزدید، چشمش به یک کفش کتانی گرانقیمت افتاد. 
کتانی دخترانه‌ای که می‌توانست بهترین هدیه برای 
نامزد مجید باشد. اما هنگام سرقت این کتانی ‌800هزار 

تومانی، ناگهان صاحبخانه سر رسید، مجید هول شد 
و از ترسش خود را درون حمام خانه حبس کرد، تا 
پلیس رسید و او را دستگیر کرد. مجید در گفت‌وگو 
با خبرنگار »شهروند« از دزدی دردسرسازش گفت:  

  چند‌ سال داری؟
‌20سال دارم.

  شغلت چه بود؟
مشاور املاک بودم. 

  چی شد که به یک سارق تبدیل شدی؟
من سارق نیستم. هیچ‌وقت در عمرم دزدی نکردم. 

همیشه کار کردم و از راه حلال پول درآوردم. این اولین بارم 
بود که به خانه مردم می‌رفتم. 

  چرا رفتی؟
می‌خواستم برای نامزدم هدیه بخرم. وسوسه شدم و دست 

به این اشتباه زدم. 
  به چه مناسبت؟

روز ولنتاین بود. اولین روز ولنتاینی بود که من و نامزدم با 
هم بودیم. خیلی دوستش داشتم، برای همین می‌خواستم یک 

هدیه گرانقیمت و به‌یادماندنی برایش بخرم، اما پولم نمی‌رسید. 
وقتی داشتم از کنار یک خانه می‌گذشتم، چشمم به یک کتانی 
گرانقیمت افتاد و همین باعث شد وسوسه شوم و تصمیم به 

سرقت بگیرم. 

  مگر درآمدت بد بود؟
درآمدم بد نبود، اما از آخرین باری که کمیسیون گرفته بودم، خیلی 
می‌گذشت. چند وقتی می‌شد که دیگر پول نگرفته بودم. خانه‌ای 
نفروخته یا اجاره نداده بودم، برای همین پول‌هایم تمام شده بود. 

نمی‌توانستم کادوی خوبی برای نامزدم بخرم. 
  چند وقت بود که نامزد کرده بودی؟

تقریبا یک سالی می‌شد که نامزد داشتم. می‌خواستم او را 
سورپرایز کنم. 

  چطور سرقت کردی؟
اصلا قصد سرقت نداشتم. صبح روز ولنتاین بود، از 
کنار خانه‌ای ویلایی رد می‌شدم که ناگهان از در باز آن 
کتانی زیبای دخترانه‌ای را در حیاط دیدم. وسوسه 
شدم و گفتم این کتانی برای نامزدم هدیه 
خوبی می‌شود. وارد آن خانه شدم. تصور کردم 
کسی در خانه نیست، برای همین قفل در را 
شکستم و وارد خانه شدم. چند قطعه طلا 
برداشتم. می‌خواستم به حیاط بروم و کتانی 
را بردارم که ناگهان صاحبخانه وارد شد و مرا 
دید. من هم از ترسم به حمام رفتم و در را قفل 

کردم. نمی‌دانم چرا این کار را کردم. 
  یعنی خودت را حبس کردی تا دستگیر شدی؟

بله. آن‌قدر در حمام ماندم تا پلیس رسید، در را باز و 
دستگیرم کردند. 

  چرا خودت را حبس کردی؟
ترسیده بودم. فکر کردم صاحبخانه کتکم می‌زند. من 
که تا به حال سرقت نکرده بودم. نمی‌دانستم باید چه کار 

کنم. وقتی صاحبخانه را دیدم، شوکه شدم. 
  نامزدت متوجه این ماجرا شده؟

نه هنوز نمی‌داند. او را خیلی دوست دارم و نمی‌خواهم 
از دستش بدهم. به او گفته‌ام مرا اشتباهی به جای یک نفر 

دیگر دستگیر کرده‌اند و به‌زودی آزاد می‌شوم.

شهروند| برای سرقت گوسفندان 
گله، شگرد عجیب و زیرکانه‌ای را در 
نظر گرفته بودند. حفر چاه کافی بود 
تا گوسفندان را یک‌به‌یک در راه چرا 
سرقت کنند و هیچ‌کس هم متوجه 
نقشه ماهرانه‌شان نشود. اما در این 
میان یک اشتباه دست آنها را روکرد. 
وقتی محسن و عباس مثل هر روز 
درون چاهی که خودشان حفر کرده 
بودند، رفتند، به جای گوسفند، بز 
گله را دزدیدند. بزی که گله بدون آن 
بی‌سروسامان می‌شد. همین مسأله 
باعث شد دست آنها رو شود و صاحب 

این گله بزرگ از سارق بز شکایت کند. این دو سارق حرفه‌ای درست هنگام آخرین 
سرقتشان گرفتار شدند و در بازجویی‌ها به سرقت 13 گوسفند با همین روش خاص 
اعتراف کردند. محسن که طراح اصلی این نقشه سرقت است، در گفت‌وگو با خبرنگار 
»شهروند« ماجرای دزدی‌هایشان را روایت کرد و گفت: »نجات یک بز از درون چاه باعث 

شد ه این نقشه را بکشد.«  
  چند وقت است که با این روش سرقت می‌کنید؟

تقریبا یک ماهی می‌شود که تصمیم به سرقت احشام گرفته‌ایم. 
  در این مدت چند گوسفند را سرقت کردید؟

فکر می‌کنم حدود 13 گوسفند بود که دزدیدیم. 
  با چه روشی سرقت می‌کردید؟

ما مسیر گله‌های بزرگ را شناسایی می‌کردیم؛ گله‌هایی که تعداد گوسفندانشان زیاد 
بود و اگر یکی از آنها کم می‌شد، کسی نمی‌فهمید، بعد در همان مسیر یک چاه یا چاله 
می‌کندیم و خودمان درون آن می‌رفتیم. بعد هنگامی که گوسفندان از آن مسیر عبور 
می‌کردند، یکی از آنها را با طناب به درون چاه می‌کشیدیم. کسی هم متوجه این کارمان 

نمی‌شد. 
  چی شد که فکر این سرقت به ذهنت رسید؟

یک شب در حوالی باقرشهر بودم. وقتی داشتم از آن‌جا ردمی‌شدم، صدایی از درون 
یک چاله شنیدم. وقتی بررسی کردم، دیدم یک بز درون چاه افتاده و گیر کرده است. 
بلافاصله آن را از چاه نجات دادم. دو روز پیش خودم نگه داشتم و وقتی دیدم صاحبش 
پیدا نشد، آن را فروختم. بعد از آن بود که این نقشه به ذهنم رسید. تصمیم گرفتم 
گوسفندان را با همین شیوه سرقت کنم. وقتی آن بز درون چاه بود، کسی متوجه‌اش 
نشده بود، برای همین دیدم این بهترین روش برای سرقت است. موضوع را با دوستم 

درمیان گذاشتم و او هم پذیرفت. 
  بیشتر در کدام مناطق سرقت می‌کردید؟

در حوالی همان باقرشهر سرقت می‌کردیم. آن‌جا گله‌های زیادی در رفت‌وآمد بودند. 
  چطور شد که دستگیر شدید؟

در آخرین سرقتمان یک بار وقتی هنگام عبور گله گوسفندی را به درون چاه 
کشیدیم، متوجه شدیم که یک بز است. گویا بز گله بود و گوسفندان از او تبعیت 
می‌کردند. این بز برای صاحب گله خیلی مهم بود. اگر آن بز را سرقت نکرده بودیم، 
صاحب گله آن‌قدر ثروتمند بود که کم‌شدن تعدادی از گوسفندانش برایش مهم نبود، 
اما سرقت این بز باعث شد او شکایت کند و ماموران هم منطقه را تحت بررسی قرار 
دادند. درنهایت هم وقتی داشتیم می‌رفتیم که دوباره سرقت کنیم، از سوی پلیس 

دستگیر شدیم. 
  با گوسفندانی که سرقت می‌کردید، چه کار کردید؟

آنها را زیر قیمت می‌فروختیم، مثلا گوسفندی که ‌5میلیون قیمتش بود، ‌3میلیون 
تومان می‌فروختیم. 

  سابقه‌دار هم هستی؟
بله، یک بار دیگر هم به جرم سرقت احشام دستگیر شده بودم.

ماجرای دزدی مشاور املاکی که خود را حبس کرد تا پلیس رسید

سارق ولنتاین در حمام به دام افتاد!

گروهی از سارقان در شهرک‌غرب که از منزل مالباخته‌ای ‌۱۰میلیارد ریال طلا و ارز 
سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. اواخر دی ماه ‌سال‌جاری وقوع یک سرقت از  خانه‌ای  
در شهرک‌غرب به کلانتری شهرک قدس اعلام شد که بلافاصله ماموران به آدرس 
اعلامی اعزام شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد که سارقان فقط طلا، جواهر و ارز از منزل 
مالباخته سرقت کرده بودند. با حضور ماموران در محل، تحقیقات پلیسی آغاز شد و در 
پایش‌ها اطلاعاتی به دست آمد که راننده و سرنشینان دو دستگاه خودروی سفیدرنگ 
۲۰۶ اقدام به سرقت میلیاردی کرده‌اند. در تحقیقات پلیسی یک برگ رسید بانکی از 
منزل مالباخته که متعلق به سارقان بود، کشف شد و با شگردهای خاص پلیسی، اعضای 
این باند شناسایی شدند و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار گرفتند. مخفیگاه متهمان 
در محدوده شهر ملارد شناسایی شد و اطلاعاتی به دست آمد که در آن محل افراد 
مشکوکی تردد دارند. در ادامه تحقیقات پلیسی، مخفیگاه دوم این سارقان در فرحزاد 
تهران نیز شناسایی شد و نتیجه آن در اختیار مقام قضائی قرار گرفت. ماموران موفق شدند 
صبح روز سه‌شنبه در چند عملیات منسجم و همزمان اعضای باند سارقان منزل را که دو 
مرد و دو زن بودند، دستگیر و از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه و ۷قبضه سلاح 

سرد کشف کنند.

کشف رسید بانکی سارقان در منزل مال‌باخته به کمک پلیس آمد

سرقت ‌۱۰میلیارد طلا از یک خانه در شهرک‌غرب

فروش گوسفند دزدی 5 میلیونی به 3 میلیون

بزگله، دست سارقان را رو کرد


